CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 01/99

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a necessidade do CONSEPE de alterar, no regulamento para as eleições departamentais os prazos de convocação das mesmas, resolve, ad referendum do CONSU:

Art. 1º - Prorrogar o mandato dos atuais coordenadores dos Departamentos de: Administração, Ciências, Ciências Contábeis, Educação Artística, Educação Física e Engenharia de Agrimensura, até o dia 21 de maio de 1999.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de março de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 02/06/1999.
PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU